una de las erogaciones correspondientes; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar al Señor MUNIN, Nicolás, DNI 34.415.755, CUIT 20-34415755-4, la suma 

total de $65.000 (PESOS  SESENTA Y CINCO MIL), pagadera en 5 cuotas mensuales, iguales y consecutivas 

de $ 13.000 (PESOS TRECE MIL), por los meses de agosto a diciembre del año 2021, inclusive, conforme lo 

establecido en la Cláusula Tercera del Contrato de Obra suscripto.  

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago - de 

corresponder en exceso -, a favor de la persona y por los montos mencionados en el artículo precedente,